

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2023
Processo Administrativo Nº 145101/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACQUELINÉ SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 01/09/2023 08:48:36

TOTAL DO PROCESSO: 71.671,89

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 45.329.312/0001-81 7.060,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 1.765,00 **Total: 7.060,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo:
ACST12FIR402+ACST12FER402

Descrição: Aparelho de Ar Condicionado 12.000 BTUS – modelo Split Highwall

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.915,57 **Valor Unit.: 1.765,00** Total Item: 7.060,00

48.873.648 CAMILA EVANGELISTA SCARPARI 48.873.648/0001-07 10.479,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 954,00 **Total: 2.862,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AMVOX Modelo: ACA 800

Descrição: Caixa Acústica passiva com alto falante 15 polegadas, 160w

Quantidade: 3 Val. Ref.: 3.431,11 **Valor Unit.: 954,00** Total Item: 2.862,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 2.539,00 **Total: 7.617,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo: CLI100

Descrição: Climatizador evaporativo industrial, capacidade 100 lt, ventilador, resfriador e filtragem

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.550,00 **Valor Unit.: 2.539,00** Total Item: 7.617,00

J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI 21.440.180/0001-00 3.300,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 110,00 **Total: 550,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TUDO FORTE Modelo: CAMARA

Descrição: Câmera de segurança 1080P FULL HD

Quantidade: 5 Val. Ref.: 990,74 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 550,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 150,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ULTRA Modelo: BATEDEIRA

Descrição: Batedeira para bolo, 5 velocidades, tigelas em plástico, 220V, cor branca, 200W

Quantidade: 1 Val. Ref.: 232,94 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 150,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 500,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MXT Modelo: MXA4BT

Descrição: Mesa de som de no mínimo 4 canais, sendo 2MN+1ST USB

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.900,00 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 800,00 **Total: 1.600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLDENTEC Modelo: TAB 10

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Tablet com uma tela de 9.6 polegadas ou superior, capacidade padrão da bateria 5000 MAH, 16GB ou superior, android 4.2 ou superior, suporte à modem 3G, wi-fi e entrada micro SD, espessura de 8.5 mm, peso 490 gramas

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.399,00 **Valor Unit.: 800,00** Total Item: 1.600,00

VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTOS LTDA 46.936.421/0001-20 **7.872,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 89,00 **Total: 89,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MALLORY Modelo: MALLORY

Descrição: Ferro de passar roupas a vapor, 220V, resistente, seletor de temperatura, cordão elétrico giratório, função spray e base antiaderente

Quantidade: 1 Val. Ref.: 132,15 **Valor Unit.: 89,00** Total Item: 89,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 1.278,00 **Total: 1.278,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ITAFAZ Modelo: ITAFAZ

Descrição: Fogão a gás industrial, sem forno, 6 bocas, branco e preto, grelhas e queimadores simples em ferro fundido, com pés

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.800,00 **Valor Unit.: 1.278,00** Total Item: 1.278,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 205,00 **Total: 205,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PORTABLE Modelo: PORTABLE

Descrição: HD Externo, 1TB com conexão USB 3.0 (compatível USB 2.0), alimentação via USB, velocidade de transferência de 4,8GB/s e Buffer: 64Mb ou superior

Quantidade: 1 Val. Ref.: 326,63 **Valor Unit.: 205,00** Total Item: 205,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 2.100,00 **Total: 6.300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FRISBEL Modelo: FRISBEL

Descrição: Bebedouro de água industrial coluna, 100 litros inox, 220V, bebedouros + filtro

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.880,00 **Valor Unit.: 2.100,00** Total Item: 6.300,00

CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA 47.872.424/0001-00 **11.917,94**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 3.484,32 **Total: 10.452,96**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Dell Modelo: Inspiron 3000

Descrição: Notebook Processador Intel Core i5, 10ª geração ou superior, 2.9GHz até 4.3GHz, cache de 12MB), RAM 8GB DDR4), tela HD 14' ou superior, câmera hd e microfone, compatível com WLAN, teclado padrão ABNT2, SSD de 512GB , 64bits, Placa de vídeo integrada Intel Ultra HD 10ª Geração do Processador Intel Core i5 - 10210U, Bluetooth 5.1, bateria de 4 células e 53Whr.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.335,22 **Valor Unit.: 3.484,32** Total Item: 10.452,96

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 254,00 **Total: 508,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KD Eletro Modelo: ESI-P

Descrição: Espregador de frutas semi-industrial, 220V

Quantidade: 2 Val. Ref.: 439,48 **Valor Unit.: 254,00** Total Item: 508,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 783,00 **Total: 783,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Britania Modelo: BFR2100P OVEN

Descrição: Fritadeira elétrica 12 lt, 220V

Quantidade: 1 Val. Ref.: 904,14 **Valor Unit.: 783,00** Total Item: 783,00

Num: 045 Lance: 86,99 **Total: 173,98**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 27 Quant.: 1

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Knup	Modelo: KP-3005
Descrição: Repetidor de sinal com potência de Wi-Fi Network 300Mbps, Interface: 1 Porta Ethernet 10/100M (RJ45), Tipo de Conector: EU, UK, US, Botão Extensor de Alcance, Botão Reset, Padrões Wireless: IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b, Antena: 2 Antenas Internas, Frequência: 2.4~2.4835GHz.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 164,97	Valor Unit.: 86,99	Total Item: 173,98

JOSEMILIA COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA ME 01.448.972/0001-06 **2.270,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 500,00 **Total: 500,00**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BEST/ 48LTS	Modelo: BEST/ 48LTS
Descrição: Forno Eletrico 220v, 46L, Características técnicas: Corpo externo em acabamento branco/ Corpo interno com revestimento auto-limpante/ Termostato de precisão (50°C a 300°)/ 2 Resistências blindadas (sup. 750w e inf. 1000w) / Visor iluminado de temperatura/ Porta de vidro cristal temperado/ Lâmpada interna/ Bandeja para resíduos			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 711,46	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 500,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 1.770,00 **Total: 1.770,00**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL/ CWH12	Modelo: CONSUL/ CWH12
Descrição: Lavadora de roupas automática com capacidade de lavagem mínima de 12 kg, abertura superior, cesto inox, com funções lava, enxágua e centrifuga, mínimo de 7 programas de lavagem, mínimo de 4 níveis de água, dispenser tipo gaveta, painel eletrônico, tecnologia anti fiapos, trava de segurança na tampa, 220V			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.292,97	Valor Unit.: 1.770,00	Total Item: 1.770,00

ALTA FREQUENCIA LTDA 29.920.016/0001-02 **2.681,94**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 893,98 **Total: 2.681,94**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LYCO	Modelo: UHXPRO01M
Descrição: Microfone sem fio dinâmico, transmissor blx2/pg58 (saída rf 10 mw típico- depende da região; exigência de energia 2x lr6 pilhas aa, 1,5 v alcalinas; resposta de frequência de 60 hz a 15 khz; eletromagnética hum sensibilidade 26 db spl equivalente em um campo de uma millioersted - 60hz); receptor blx4 (saída xlr 1x; 1x ¼ - 6,35 mm – de saída). Itens inclusos: microfone, receptor sem fio único canal blx4, 2 pilhas AA			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 906,88	Valor Unit.: 893,98	Total Item: 2.681,94

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA 45.309.056/0001-60 **1.619,60**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 68,96 **Total: 275,84**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AAA - TOP	Modelo: AAA - TOP
Descrição: Refletor LED 150W, IP 65			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 109,45	Valor Unit.: 68,96	Total Item: 275,84

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 223,96 **Total: 1.343,76**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATO	Modelo: AGRATO
Descrição: Ventilador de Coluna Mega Turbo Six de 50cm de diâmetro, com 6 hélices que podem ser acionadas, 3 velocidades diferentes: mínima, média e máxima. Com o sistema oscilante a distribuição do ar é ampla, para melhor direcionamento do fluxo, é possível regular a inclinação verticalb			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 379,45	Valor Unit.: 223,96	Total Item: 1.343,76

CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA 42.753.718/0001-07 **2.155,00**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 2.155,00 **Total: 2.155,00**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MIDEA	Modelo: 205L
---------	------------------	--------------	--------------

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Freezer vertical, 01 porta, com capacidade de 201lt a 400lt

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.409,50 **Valor Unit.: 2.155,00** Total Item: 2.155,00

I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME **17.184.211/0001-24** **10.399,56**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 2.599,89 **Total: 10.399,56**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Pantum Modelo: BM5100DW

Descrição: Impressora Multifuncional Laser Monocromática, Resolução da Cópia (máxima em dpi) Até 1200 x 600 dpi, Cópias Múltiplas Sim Função de Fax Seguro, Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia e fax cópia Duplex (Frente e Verso) Tempo de Impressão da Primeira Página 8 segundos Tecnologia de Impressão Laser Eletrofotográfico, Memória Padrão 512 MB, Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm) 42/40 ppm (carta/A4), Resolução da Impressão (máxima em dpi) Até 1200 x 1200 dpi, Capacidade da Bandeja de Papel 250 folhas, Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas) 2 x 520 folhas, Bandeja Multiuso 50 folhas, Interface de Rede Embutida Wireless 802.11b/g/n, Gigabit Ethernet, Hi-Speed USB 2.0, Volume Máximo de Ciclo Mensal 50.000 páginas, Volume de Impressão Mensal Recomendado de Até 3.500 páginas, Alimentador Automático de, Documentos (ADF) 70 folhas

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.671,70 **Valor Unit.: 2.599,89** Total Item: 10.399,56

JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI **15.104.655/0001-87** **2.618,90**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 91,50 **Total: 274,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRITANIA Modelo: BRITANIA

Descrição: Sanduicheira elétrica 750W, antiaderente preto, 220V

Quantidade: 3 Val. Ref.: 144,00 **Valor Unit.: 91,50** Total Item: 274,50

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 1.484,00 **Total: 1.484,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MR Modelo: MR

Descrição: Forno industrial a gás, em aço inox, sistema para abertura do vidro tipo guilhotina, queimadores com sistema de gaveta, bandeja coletora de resíduos em chapa galvanizada, grelha reforçada, 112 largura x 153 altura x 97,5 comprimento cm, dimensão interna 29 altura x 95 largura x 94,5 profundidade cm

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.484,00 **Valor Unit.: 1.484,00** Total Item: 1.484,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 286,80 **Total: 860,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: Multiprocessador, prolipropileno, 220V, 1.000W de potência, com 05 funções (processador, liquidificador, ralador, fatiador e picador), jarra com capacidade para 03 litros.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 286,80 **Valor Unit.: 286,80** Total Item: 860,40

MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA **50.247.672/0001-74** **1.866,00**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 138,00 **Total: 276,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INTELBRAS Modelo: 2510

Descrição: Aparelho telefônico sem fio com Dect TS 40 ID e identificador de chamadas - preto.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 285,67 **Valor Unit.: 138,00** Total Item: 276,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 530,00 **Total: 1.590,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CONSUL Modelo: CPC31ABONA

Descrição: Purificador de água refrigerado, ligado diretamente a rede hidráulica c/ filtro interno c/ sistema de filtragem que elimina odor e sabor do cloro, reservatório e refrigeração água natural e gelada

Quantidade: 3 Val. Ref.: 570,00 **Valor Unit.: 530,00** Total Item: 1.590,00

EXEBR INFORMÁTICA LTDA **29.520.946/0001-60** **4.467,00**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 1.489,00 **Total: 4.467,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRONOS Modelo: TRS43SFA11

Descrição: Smart TV 43" LED, 220V, Full HD

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.969,75 **Valor Unit.: 1.489,00** Total Item: 4.467,00

EXPRESS PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI **23.242.246/0001-75** **1.987,95**

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 129,99 **Total: 389,97**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Mallory Modelo: Fast Mix

Descrição: Liquidificador 5 velocidades, 220V, 400 Watts de potência, com botão pulsar, capacidade 1,5 lts, melhor qualidade

Quantidade: 3 Val. Ref.: 191,44 **Valor Unit.: 129,99** Total Item: 389,97

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 798,99 **Total: 1.597,98**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Xiaomi Modelo: Redmi 12C

Descrição: Smartphone com capacidade de armazenamento mínima de 128 gb, com tecnologia 4g, dual sim, câmera de no mínimo 48mp, tela mínima de 6.1, conectividade e rede via 4g e wifi com capacidade para download mínimo de 300 mbps e upload mínimo 50 mbps

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.845,16 **Valor Unit.: 798,99** Total Item: 1.597,98

SJS EQUIPAMENTOS LTDA **48.462.984/0001-59** **977,00**

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 977,00 **Total: 977,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MSE Modelo: SA3400

Descrição: Projetor com conexão HDMI e VGA de resolução nativa WXGA (1280 x 800), 3.000 lúmenes, redimensionamento 16:9, 4:3, tensão de 100 - 240 V AC - 50/60 Hz.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.950,00 **Valor Unit.: 977,00** Total Item: 977,00

PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS